
招标编号：LDHJ-ZBCG-2025-04

1 / 3

路德环保产业研发基地 2#实验室仪器采购招标公告

一、招标条件：

路德环保产业研发基地项目建设资金来源为 自有资金 ，项目已具备招标条件，现对该项目的 2#楼实

验室仪器采购进行招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 工程名称：路德环保产业研发基地

2.2 建设地点：武汉市东湖新技术开发区未来科技城九龙湖街 51 号

2.3 建设规模：省级实验室中心

2.4 计划工期：中标之日~2025 年 03 月 2 日

2.5 招标范围：仪器一批，详见附件清单。

2.6 质量及及安全文明施工要求：设备、工程质量合格，严格遵循国家和湖北地区现行的相关标准、

设计规范、施工规范和要求。

三、投标人资格要求

3.1 资质条件： 投标单位需具有独立法人资格，具备相似仪器设备业绩，提供合同和发票备查。

3.2 投标单位应承担本次投标所涉及的一切费用，不管投标结果如何，招标单位对上述费用不负任何

责任。

3.3 投标单位应按照招标活动日程安排按时参加招标活动，否则将按自动弃权处理。

3.4 投标人不得存在下列情形之一：

1）不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

2) 本工程的监理人；

3) 本工程的代建人；

4) 为本工程提供招标代理服务的；

5) 与本工程的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人的；

6) 与本工程的监理人或代建人或招标代理机构相互控股或参股的；

7) 与本工程的监理人或代建人或招标代理机构相互任职或工作的；

8) 被责令停业的；

9) 被暂停或取消投标资格的；

10) 财产被接管或冻结的；



招标编号：LDHJ-ZBCG-2025-04

2 / 3

11) 在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题的。

12) 费用承担无论中标与否，投标人准备和参加投标活动发生的费用自理。

四、招标文件的领取

获取时间：2025 年 2 月 22 日之前。

获取方法：通过第八条联系方式获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025 年 2 月 25 日上午 9:00 整。

递交方法：盖章版报价及参数样册发邮箱（gongyinglian@road-group.com ）。

六、其他说明

6.1 投标保证金

投标保证金金额：人民币 0 元整（￥0元）

投标保证金的形式：转账支票、电汇、银行汇票、现金的任何一种

交纳时间：投标截止时间前，备注：实验室仪器设备，参加本项目其他标段设备投标，不用重复提交

投标保证金

6.2 踏勘现场

6.2.1 投标人在领取招标文件后自行组织现场踏勘，以便获取有关编制投标文件和签署合同所涉及现

场的资料，投标人应对其查明或核实的有关资料的解释、推论和应用负责。

6.2.2 投标人踏勘现场发生的费用自理。

6.2.3 除招标人的原因外，投标人自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。

6.2.4 有必要时招标人向投标人介绍的工程场地和相关的周边环境情况，供投标人在编制投标文件时

参考，招标人不对投标人据此作出的判断和决策负责。

七、发布公告的媒介

路德生物环保科技股份有限公司官网 (www.road-group.com)

八、联系方式

招标人：路德生物环保科技股份有限公司

地址：武汉市东湖新技术开发区未来科技城九龙湖街 51 号

联系人：李天映

电话：15927138153

电子邮件：gongyinglian@road-group.com.



招标编号：LDHJ-ZBCG-2025-04

3 / 3

附件清单：


